


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital Psiquiatrico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 21 de Septiembre del 2016	No.Orden:295/2016
----------------	---	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	



CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA USO EN VEHICULOS DE ESTE HOSPITAL	-	-
6	Galón	ACEITE PARA TRANSMISION SAE 90 AMERICAN 352190	\$18.95	\$113.70
12	Cada Uno	LIMPIADOR PARA CARBURADOR 3M 8866	\$4.70	\$56.40
24	Galón	ACEITE PARA MOTOR 20W50 MOBIL SPECIAL	\$22.51	\$540.24
24	Cada Uno	ADITIVO PARA GASOLINA 800001706 10OZ	\$3.25	\$78.00
12	Cada Uno	FLUIDO PARA POWER STEERING SEALER 32OZ PRESTONE AS	\$6.95	\$83.40
1	Cada Uno	ESCALERA ALUMINIO DE 2 BANDAS 8 PIES TIPOII 102K	\$74.95	\$74.95
12	Juego	ALFOMBRA PARA CARRO NEGRA 8408387 S/4	\$23.95	\$287.40
6	Cada Uno	LIMPIADOR PARA BATERIA 6OZ PERMATEx 80369	\$3.25	\$19.50
12	Galón	SHAMPOO PARA CARRO CON CERA CARWASH	\$5.96	\$71.52
-	-	TOTAL.....	-	\$1,325.11

SON: mil trescientos veinticinco 11/100 dolares

OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICOS 54107, 54110, 54112 Y 54199 FG. ENTREGA 5 DIAS HABILIS LUEGO DE DISTRIBUIDA ORDEN DE COMPRA. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACION DE ESTA ORDEN E IMPOSICION DE MULTA POR CADA DIA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE TRANSPORTE.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL


LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A

 Titular o Designado	 Suministrante
--	--

Elaborado por:pgarcia

**DOCUMENTO DISTRIBUIDO
FECHA**

COPIA: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Mblina Martínez"		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital Psiquiatrico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 21 de Septiembre del 2016		No.Orden:295/2016	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIIF	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.			02101911710016	
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA USO EN VEHICULOS DE ESTE HOSPITAL	-	-
6	Galón	ACEITE PARA TRANSMISION SAE 90 AMERICAN 352190	\$18.95	\$113.70
12	Cada Uno	LIMPIADOR PARA CARBURADOR 3M 8866	\$4.70	\$56.40
24	Galón	ACEITE PARA MOTOR 20W50 MOBIL SPECIAL	\$22.51	\$540.24
24	Cada Uno	ADITIVO PARA GASOLINA 800001706 10OZ	\$3.25	\$78.00
12	Cada Uno	FLUIDO PARA POWER STEERING SEALER 32OZ PRESTONE AS	\$6.95	\$83.40
1	Cada Uno	ESCALERA ALUMNIO DE 2 BANDAS 8 PIES TIPOII 102K	\$74.95	\$74.95
12	Juego	ALFOMBRA PARA CARRO NEGRA 8408387 S/4	\$23.95	\$287.40
6	Cada Uno	LIMPIADOR PARA BATERIA 6OZ PERMATEX 80369	\$3.25	\$19.50
12	Galón	SHAMPOO PARA CARRO CON CERA CARWASH	\$5.96	\$71.52
-	-	TOTAL.....	-	\$1,325.11
SON: mil trescientos veinticinco 11/100 dolares				
OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICOS 54107, 54110, 54112 Y 54199 FG. ENTREGA 5 DIAS HABLES LUEGO DE DISTRIBUIDA ORDEN DE COMPRA. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACION DE ESTA ORDEN E IMPOSICION DE MULTA POR CADA DIA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE TRANSPORTE.				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:NA				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:pgarcia